

ITINERAIRE DU TROPHÉE LOUISON BOBET 2013

ITINERAIRE	Km	Km	Km	Horaire	Horaire
		parcours	à faire	38 Km/h	40 Km/h
CHARTRES DE BRETAGNE (Place de la Mairie) APPEL				13 H 45	
rue de la poterie à droite rue de Fénidan, à droite Bd Maréchal, à gauche Av. constant Merel					
D 837 avenue de la Chaussairie DEPART	1,9	KM 0	132,500	14 H 00	
à Gauche route de la Salle	0,900	0,900	131,600	14 H 01	14 H 01
SAINT- ERBLON, C 104 / D 82 à droite	4,200	5,100	127,400	14 H 08	14 H 07
BOURGBARRE carrefour D82/D39 tout droit	3,900	9,000	123,500	14 H 14	14 H 13
à droite	1,300	10,300	122,200	14 H 16	14 H 15
à droite C201	1,400	11,700	120,800	14 H 18	14 H 17
Carrefour D286/D41 tout droit	2,500	14,200	118,300	14 H 22	14 H 21
à droite, Bout de Lande	2,400	16,600	115,900	14 H 26	14 H 24
à gauche D 39	1,900	18,500	114,000	14 H 29	14 H 27
D39 - Côte de la Caliorne MG Garage BESSON	1,500	20,000	112,500	14 H 31	14 H 30
D 39 - LAILLE - C 8 à gauche - rue de Mandon	1,000	21,000	111,500	14 H 33	14 H 31
C 8 / V 13 à droite	4,000	25,000	107,500	14 H 39	14 H 37
V13 / D 77 à droite	2,700	27,700	104,800	14 H 43	14 H 41
D 77 / VC 101 à gauche	3,420	31,120	101,380	14 H 49	14 H 46
VC 101/ V 10 / D 39 à droite	2,200	33,320	99,180	14 H 52	14 H 49
D39 - Côte de la halte de Laillé - C 17 à gauche MG Garage BESSON	1,100	34,420	98,080	14 H 54	14 H 51
C 17 - D 77 - BRUZ -(rond-point) à droite boulevard Louis Pasteur	4,400	38,820	93,680	15 H 01	14 H 58
Rd point de l'Orguenais à droite avenue Général De Gaulle	0,900	39,720	92,780	15 H 02	14 H 59
Rd point de Pont Péan à gauche contour Joseph Laurent	0,730	40,450	92,050	15 H 03	15 H 00
Rd point de la Haye de Pan, D44	0,900	41,350	91,150	15 H 05	15 H 02
Carrefour D44 avec rue du Callouët, à droite CHARTRES DE BRETAGNE	1,600	42,950	89,550	15 H 07	15 H 04
Rue de la Poterie	0,600	43,550	88,950	15 H 08	15 H 05
à droite rue de Fénidan, à droite Bd Maréchal, à gauche Av. constant Merel	1,300	44,850	87,650	15 H 10	15 H 07
à gauche, D137	0,800	45,650	86,850	15 H 12	15 H 08
à gauche, C 104 route de la Salle	0,900	46,550	85,950	15 H 13	15 H 09
SAINT- ERBLON, C 104 / D 82 à droite	4,200	50,750	81,750	15 H 20	15 H 16
BOURGBARRE carrefour D82/D39 tout droit	4,500	55,250	77,250	15 H 27	15 H 22
à droite	1,300	56,550	75,950	15 H 29	15 H 24
à droite C201	1,400	57,950	74,550	15 H 31	15 H 26
Carrefour D286/D41 tout droit	2,500	60,450	72,050	15 H 35	15 H 30
à droite, Bout de Lande	2,400	62,850	69,650	15 H 39	15 H 34
à gauche D 39	1,900	64,750	67,750	15 H 42	15 H 37
D39 - Côte de la Caliorne MG Garage BESSON	1,500	66,250	66,250	15 H 44	15 H 39
D 39 - LAILLE - C 8 à gauche - rue de Mandon	1,000	67,250	65,250	15 H 46	15 H 40
C 8 / V 13 à droite	4,000	71,250	61,250	15 H 52	15 H 46
V13 / D 77 à droite	2,700	73,950	58,550	15 H 56	15 H 50
D 77 / VC 101 à gauche	3,420	77,370	55,130	16 H 02	15 H 56
VC101 / V 10 / D 39 à droite	2,200	79,570	52,930	16 H 05	15 H 59
D39 - Côte de la halte de Laillé - C 17 à gauche MG Garage BESSON	1,100	80,670	51,830	16 H 07	16 H 01
C 17 - D 77 - BRUZ -(rond-point) à droite boulevard Louis Pasteur	4,400	85,070	47,430	16 H 14	16 H 07
Rd point de l'Orguenais à droite avenue Général De Gaulle	0,900	85,970	46,530	16 H 15	16 H 09
Rd point de Pont Péan à gauche contour Joseph Laurent	0,730	86,700	45,800	16 H 16	16 H 10
Rd point de la Haye de Pan, D44	0,900	87,600	44,900	16 H 18	16 H 11
Carrefour D44 avec rue du Callouët, à droite CHARTRES DE BRETAGNE	1,600	89,200	43,300	16 H 20	16 H 13
Rue de la Poterie	0,600	89,800	42,700	16 H 21	16 H 14
à droite rue de Fénidan, à droite Bd Maréchal, à gauche Av. constant Merel	1,300	91,100	41,400	16 H 23	16 H 16
à gauche, D137	0,800	91,900	40,600	16 H 25	16 H 17
à gauche, C 104 route de la Salle	0,900	92,800	39,700	16 H 26	16 H 19
SAINT- ERBLON, C 104 / D 82 à gauche	4,200	97,000	35,500	16 H 33	16 H 25
NOYAL - CHATILLON SUR SEICHE à gauche rue Renaudot, à droite rue de la Rochelle	2,100	99,100	33,400	16 H 36	16 H 28
à droite rue des Potiers	0,200	99,300	33,200	16 H 36	16 H 28
NOYAL-CHATILLON SUR SEICHE passage sur la ligne d'arrivée	0,400	99,700	32,800	16 H 37	16 H 29
Plus circuit de 8,2 km à effectuer 4 fois	32,800	132,500	0,000	17 H 29	17 H 18
KILOMETRAGE TOTAL		132,500			